

Изменение № 5 ГОСТ 7703—74 Фигуры сигнальные судовые. Технические условия

Принято Межгосударственным Советом по стандартизации, метрологии и сертификации (протокол № 17 от 22.06.2000)

Зарегистрировано Техническим секретариатом МГС № 3550

За принятие изменения проголосовали:

Наименование государства	Наименование национального органа по стандартизации
Азербайджанская Республика	Азгосстандарт
Республика Армения	Армгосстандарт
Республика Беларусь	Госстандарт Республики Беларусь

Наименование государства	Наименование национального органа по стандартизации
Республика Казахстан	Госстандарт Республики Казахстан
Кыргызская Республика	Кыргызстандарт
Республика Молдова	Молдовастандарт
Российская Федерация	Госстандарт России
Республика Таджикистан	Таджикгосстандарт
Туркменистан	Главгосинспекция «Туркменстандартлары»
Украина	Госстандарт Украины

(Продолжение см. с. 17)

(Продолжение изменения № 5 к ГОСТ 7703—74)

Под обозначением стандарта на обложке и первой странице исключить обозначение: **(СТ СЭВ 2559—80)**.

Пункт 1.3. Исключить пример условных обозначений:

«То же, поставляемого в страны-члены СЭВ:

Шар 300 СТ СЭВ 2559—80».

Пункт 5.3. Заменить ссылку: ГОСТ 14192—77 на ГОСТ 14192—96.

Приложение. Таблица. Графа «Марка материала». Заменить слова: «Парусина полульняная № 1» на «Парусина полульняная»;

графа «Номер документа». Заменить ссылки: ГОСТ 380—71 на ГОСТ 380—94, ГОСТ 1050—74 на ГОСТ 1050—88, ГОСТ 15530—76 на ГОСТ 15530—93; для шайбы пружинной дополнить ссылкой: ГОСТ 14959—79.

Информационные данные. Таблицу дополнить ссылкой: «ГОСТ 14959—79, Приложение».

(ИУС № 6 2001 г.)